
Revitalizace zeleně v centru obce Martinice

Rekapitulace nákladů

1.1 Výsadba - práce a pomocný materiál Počet m.j. M.j. Cena

1.1.1 - Výsadba vzrostlých stromů  s balem 38,00 ks 0 Kč
             Dřeviny - materiál 38,00 ks 0 Kč
1.1.2 - Výsadba keřů – živé ploty - Hřbitovní ulice 586,00 ks 0 Kč
             Keře - materiál 586,00 ks 0 Kč
1.1.3 - Výsadba keřů - náves 865,00 ks 0 Kč
             Keře - materiál 865,00 ks 0 Kč
1.1.4 - Založení trávníku - Hřbitovní ulice 232 m2 0 Kč

Základní rozpočtové náklady celkem (bez DPH) 0 Kč
0 Kč

0 Kč
DPH 21%

Základní rozpočtové náklady  celkem



1.1 Výsadba - práce a pomocný materiál

1.1.1 - Výsadba vzrostlých stromů  s balem

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem
1 18310-1215 Hloubení jámy  o velikosti do 0,4 m3 s výměnou půdy na 50% 38,00 ks 0,00 0 Kč
2 MAT Substrát zahradnický (cca 0,2m3 na 1 ks) 7,60 m3 0,00 0 Kč
3 18410-2114 Výsadba dřevin s balem v rovině při průměru balu do 200mmm 38,00 ks 0,00 0 Kč

4 185 80-2114

Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo rozdělením hnojiva v 
rovině umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám (50g = 
0,05kg =5ks k rostlině)

0,0019 t 0,00 0 Kč

5 materiál Hnojivo (tabletové) s postupným uvolňováním 1,90 kg 0,00 0 Kč

6 18421-5133
Ukotvení dřevin třemi dřevěnými kůly, průměr 7 cm s příčkami a 
úvazkem, délka kůlů do 2,5 m 38,00 ks 0,00 0 Kč

7 materiál
Kůly pro ukotvení dřevin, kůl frézovaný s fazetou se špicí - délka do 2,5m, 
průměr 7cm 114,00 ks 0,00 0 Kč

8 materiál Popruh k vyvázání stromů (5m na strom) 190,00 m 0,00 0 Kč
9 materiál Příčka z půlené frézované kulatiny pr.7cm 114,00 ks 0,00 0 Kč

10 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože (0,5m x 2m) 38,00 m2 0,00 0 Kč
11 materiál Rákosová rohož (0,5m x 2m) 38,00 m2 0,00 0 Kč
12 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m 9,50 m3 0,00 0 Kč

13 185 80-4311 Zalití rostlin vodou, plochy záhonů jednotlivě do 20m² (5x 50 l/ks) 9,50 m3 0,00 0 Kč
14 184 91-1421 Mulčování výsadby při tl. mulče  do 100 mm (mulč.kůrou) 38,00 m2 0,00 0 Kč
15 materiál Mulčovací kůra  (tl. 100 mm) 3,80 m3 0,00 0 Kč

Celkem 0 Kč

p.č. Zkratka název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem Velikost dřeviny
16 CR Crataegus laevigata ´Paul´s  Scarlet´ 21,00 ks 0 0 Kč Vk 220, ok 12/14
17 AC Acer campestre 'Elsrijk' 17,00 ks 0 0 Kč Vk 220, ok 12/14

Celkem dřevin 38,00
Celkem 0 Kč

Celkem výsadba stromů 0 Kč



1.1.2 - Výsadba keřů – živé ploty - Hřbitovní ulice

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1 184 80-2611

Chemické odplevelení půdy postřikem na široko                                                   
(2x opakovaný postřik pod plochami zakládaných keřových skupin na starém 
trávníku) 520 m2 0,00 0 Kč

2 MAT Totální herbicid (7l/ha) 0,36 l 0,00 0 Kč

3 182 00-1111

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, 
v hornině 1 až 4 při nerovnostech terénu přes +-50 do +- 100mm 
v rovině 260,00 m2 0,00 0 Kč

4
183 20-5111

Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a s případným 
naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a 
se složením v rovině v hornině 1 až 2

27,50 m2 0,00 0 Kč

5

183 10-1312

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s 
výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných 
výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 
km a se složením v rovině objemu od 0,01 do 0,02 m3

586,00 ks 0,00 0 Kč

6 MAT Substrát zahradnický (cca 0,015m3 na 1 ks) 8,79 m3 0,00 0 Kč

7
184 10-2111 Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím 

v rovině při průměru balu přes 100 do 200 mm
586,00 ks 0,00 0 Kč

8
185 80-2114

Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo rozdělením 
hnojiva v rovině umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 
rostlinám (20g = 0,02kg =2ks k rostlině)

0,01 t 0,00 0 Kč

9 materiál Hnojivo (tabletové) s postupným uvolňováním 11,72 kg 0,00 0 Kč

10 184 92-1093

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením, při tl. 
mulče přes 50 do 100mm v rovině

27,50 m2 0,00 0 Kč

11 materiál Mulčovací kůra (tl. 80 mm) 2,20 m3 0,00 0 Kč
Celkem 0 Kč

p.č. Zkratka název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem Velikost dřeviny
12 PF Potentilla fruticosa 'Abbotswood' 586,00 ks 0 0 Kč 30 - 40, ko 3 l

Celkem keřů 586,00
0 Kč

Celkem výsadba keřových skupin 0 Kč



1.1.3 - Výsadba keřů - náves

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem
1 111 30-1111 Sejmutí drnu tl. Do 100 mm 58,00 m2 0,00 0 Kč

2 162 20-21111 Vodorovné přemístění drnu na suchu do 100m 58,00 m2 0,00 0 Kč

3
183 20-5111

Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a s případným 
naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se 
složením v rovině v hornině 1 až 2

58,00 m2 0,00 0 Kč

4

183 10-1312

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou 
půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se 
složením v rovině objemu od 0,1 do 0,02 m3

865,00 ks 0,00 0 Kč

5 MAT Substrát zahradnický (cca 0,015m3 na 1 ks) 12,98 m3 0,00 0 Kč

6 184 10-2111 Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině při průměru balu přes 100 do 200 mm 865,00 ks 0,00 0 Kč

7

185 80-2114
Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo rozdělením 
hnojiva v rovině umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 
rostlinám (20g = 0,02kg =2ks k rostlině)

0,02 t 0,00 0 Kč

8 materiál Hnojivo (tabletové) s postupným uvolňováním 17,30 kg 0,00 0 Kč

9 184 92-1093

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením, při tl. mulče 
přes 50 do 100mm v rovině

58,00 m2 0,00 0 Kč

10 materiál Mulčovací kůra (tl. 80 mm) 4,64 m3 0,00 0 Kč
Celkem 0 Kč

p.č. Zkratka název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem Velikost dřeviny
11 RTF Rosa The Fairy 373,00 ks 0,00 0 Kč 20-40, 2l
12 LA Lavandula angustifolia 492,00 ks 0,00 0 Kč 10-15, 1l

Celkem keřů 865,00 0 Kč

Celkem výsadba keřů - náves 0 Kč



1.1.4 - Založení trávníku - Hřbitovní ulice

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1 182 00-1111

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, 
v hornině 1 až 4 při nerovnostech terénu přes +-50 do +- 100mm 
v rovině - byla rozpočtována u výsadby keřů - živé ploty! 232 m2 0,00 0 Kč

2 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním (1x) 232 m2 0,00 0 Kč
3 181 41-1131 Založení trávníku parkového  výsevem (10g/m2) 232 m2 0,00 0 Kč
4 183 40-3161 Obdělání půdy válením 232 m2 0,00 0 Kč
5 Pokosení trávníku 232 m2 0,00 0 Kč

Celkem 0 Kč

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem
6 Parková travní směs (10 g /m²) 2,32 kg 0,00 0 Kč

Celkem 0 Kč

Celkem založení trávníku 0 Kč


